
                       

 

 

  

 

 

                   
 Dofinansowano ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, 

których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki 

                 

Radomyśl nad Sanem, 08.02.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: IN.271.3.2024 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00058996/01 z dnia 2024-01-23 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Gmina Radomyśl nad Sanem 

przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn. „Modernizacja boiska 

piłkarskiego w miejscowości Chwałowice”.  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

700 000,00 zł brutto 

Do Zamawiającego w wyznaczonym terminie tj. do dnia 08.02.2024 r. do godz. 10:00 

wpłynęło 5 ofert: 

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Kwota 

brutto 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

1. 

PHU PROM Styka Leszek 

ul. Jana Pawła II 3/55 

39-460 Nowa Dęba 

700 000,00 zł 

6 m-cy od dnia 

podpisania 

umowy 

60 m-cy 

2. 

Piotr Puzio FLORENA 

ul. Sokołowska 79 

36-100 Kolbuszowa 

493 000,00 zł 

6 m-cy od dnia 

podpisania 

umowy 

60 m-cy 

3. 

F.H.U. Czerwiński Sp. z o.o. 

ul. Odlewników 52 K 

39-432 Gorzyce 

700 486,90 zł 

6 m-cy od dnia 

podpisania 

umowy 

96 m-cy 

4. 

ANAIDA Sp. z o.o. 

ul. Marszałkowska 58 

00-545 Warszawa 

661 750,00 zł 

6 m-cy od dnia 

podpisania 

umowy 

96 m-cy 

 

5. 

 

„CHOJNACCY” Spółka z o.o. 

ul. Małopanewska 22/18 

54-212 Wrocław 

487 780,18 zł 

6 m-cy od dnia 

podpisania 

umowy 

84 m-cy 

 

                            Wójt Gminy 
 

                         mgr Jan Pyrkosz 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


